

مجلس
------

**نماینده مجلس:**

**باید به اقتصاد جهانی بازگردیم**

علی‌کشوری نماینده قلم‌شهر در مجلس درمورد دور سوم مذاکرات بین ایران و آمریکا در عمان گفت: ما به تیم مذاکره‌کننده کشورمان که از متخصصان با تجربه و دلسوز تشکیل شده‌ است، اعتماد داریم. این تیم در گذشته نیز نشان داده که می‌تواند در برابر فشارهای خارجی با عزت و اقتدار از منافع ملت و کشور دفاع کند.

علی‌کشوری نماینده قلم شهر در مجلس در آستانه برگزاری سومین دور از گفت و گوهای ایران و آمریکا به میزبانی مستط عمان در گفت وگویی این مذاکرات را فرصتی کلیدی برای دستیابی به یک توافق پایدار و متوازن دانست و گفت: مذاکرات هسته‌ای یک فرایند پیچیده است، اما مهم‌ترین نکته این است که هیچ توافقی نباید به‌گونه‌ای باشد که منافع ملت ایران را تحت تأثیر قرار دهد. دور سوم مذاکرات فرصت بسیار خوبی برای بازگشت به یک توافق جامع و منصفانه است.

بنا گزارش ایرنا، وی با تأکید بر این که جمهوری اسلامی ایران در این مذاکرات از موضع قدرت و احترام به منافع ملی کشور حاضر شده است، افزود: ما به تیم مذاکره‌کننده کشورمان که از متخصصان با تجربه و دلسوز تشکیل شده است، اعتماد داریم. این تیم در گذشته نیز نشان داده که می‌تواند در برابر فشارهای خارجی با عزت و اقتدار از منافع ملت و کشور دفاع کند.

نماینده قائم شهر در مجلس با اشاره به اهمیت موضوع رفع تحریم‌ها در مذاکرات و تأثیر آن بر وضعیت اقتصادی کشور، تصریح کرد: یکی از اهداف اصلی ایران در این دور از مذاکرات، لغو تحریم‌ها و بازگشت به اقتصاد جهانی است. مردم ایران سال‌ها است که از این تحریم‌ها رنج می‌برند و این مذاکرات فرصتی است برای حل مشکلات اقتصادی و بازسازی اعتماد در سطح جهانی. اما مهم‌ترین نکته این است که تحریم‌ها باید به‌طور کامل و به‌صورت واقعی لغو شوند و این اتفاق تنها زمانی خواهد افتاد که طرف مقابل به تعهدات خود بایبند باشد. کشوری درباره توانمندی تیم مذاکره‌کننده ایران و اعتماد به آن‌ها، بیان کرد: تیم مذاکره‌کننده جمهوری اسلامی ایران همیشه در مذاکرات گذشته با عزت و شجاعت از حقوق مردم دفاع کرده است. در مذاکرات هسته‌ای نیز ما شاهد بودیم که نمایندگان سیاست خارجی ایران با دقت و مسئولیت‌پذیری به منافع کشور نگاه کرده و در مقابل فشارهای جهانی، به‌طور مؤثر عمل کردند. بنابراین،همچنان از تیم مذاکره‌کننده انتظار داریم با تمام توان از حقوق مردم ایران دفاع کنند. وی در ادامه تأکید کرد: در شرایط کنونی که مشکلات اقتصادی در داخل کشور بسیار محسوس است، انتظار می‌رود مذاکرات به گونه‌ای پیش برود که منافع اقتصادی مردم ایران تأمین شود و ایران بتواند از فشارهای اقتصادی رهایی یابد. سخنگوی کمیسیون اصل نود مجلس همچنین با اشاره به نقش جمهوری اسلامی ایران در تحولات منطقه‌ای و جهانی گفت: ایران در منطقه نقش بسیار مهمی ایفا می‌کند و هر توافقی باید این واقعیت را در نظر بگیرد. در هر مذاکره‌ای که کشورها با یکدیگر دارند، باید به منافع منطقه‌ای و جهانی ایران نیز توجه ویژه‌ای شود. ایران هرگز نخواهد پذیرفت که منافع خود را در سطح منطقه‌ای و بین‌المللی فدای یک توافق موقت کند.

**انتقال مواد غنی سازی شده تکذیب شد**
عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس ادعاها درباره انتقال مواد غنی سازی شده را تکذیب کرد.
به گزارش خبرنگاران، حسن قشقایی، عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس با اشاره به مذاکرات غیر مستقیم ایران و آمریکا و برخی ادعاهای مطرح شده درباره برنامه هسته‌ای ایران عنوان کرد: بحث انتقال مواد غنی سازی شده و یا رقیق‌سازی آن‌ها به هیچ عنوان مطرح نشده و یک دروغ است.

**روایت یک نماینده نزدیک به جلیلی از تفاوت FATF و برجام**

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس گفت: ۴۰ توصیه عمومی دارد و ما با انجام برنامه اقدام فعلی، احتمالاً با برنامه اقدام جدیدی ناظر به ۲۳ توصیه دیگر مواجه خواهیم شد. به گزارش خبرآنلاین، میثم ظهوپران عضو کمیسیون اقتصادی مجلس درباره تفاوت برجام و FATF گفت: در برجام حداقل روی کاغذ به ایران وعده‌هایی داده شد اما FATF حتی روی کاغذ هم به ایران وعده‌ای نداده است که ما از لیست سیاه خارج شویم.
او اضافه کرد: تنها جمله‌ای که FATF گفته این است که اگر ایران ۴۱ بند برنامه اقدام را انجام دهد و تایید شود که تازه Next Step یعنی قدم بعدی توسط این نهاد بررسی می‌شود.

سوشیال
--------

**آذر منصوری**؛ **۱۱۸ میلیارد تومان اعتبار روزانه صداوسیما**
آذر منصوری در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: مجموعه اعتبارات صدا و سیما روزانه به حدود ۱۱۸ میلیارد تومان می‌رسد!
کدام دستگاه دولتی یا وزارتخانه‌ای چنین بودجه‌ای در اختیار دارد؟
آذر منصوری رئیس جبهه اصلاحات در شبکه اجتماعی ایکس درمورد «اعتبارات صداوسیما» نوشت: «طبق گزارش مرکز پژوهش‌های مجلس مجموعه اعتبارات صدا و سیما روزانه به حدود ۱۱۸ میلیارد تومان می‌رسد!
کدام دستگاه دولتی یا وزارتخانه‌ای چنین بودجه‌ای در اختیار دارد؟
پرشن مهم‌تر اما این است که مدیران این رسانه با این اعتبارات تا چه حد ملی عمل می‌کنند؟»



**بر گزار کننده: شهرداری قشم شناسه ملی شهرداری: ۱۱۷۶۷۱۷۲۰۷۶۳۳۳۸۷۱۷۶**
شماره تماس ۰۶-۷۶۳۳۳۳۸۷۱۷
شماره مزایده: ۰۲۰۰۰۲۰۹۱۶۱۶۰۰۰۴۰۱۰۰۴
نوع مزایده: مزایده کتبی فروش خودرو شهرداری

**موضوع مزایده:** فروش یک دستگاه خودرو هیوندای سانتافی متعلق به شهرداری به شرح جدول ذیل:

**ابطحی:**

## نزدیکی ایران و عربستان به نفع دو کشور و منطقه است



رابط امتیتی با ایران دارد اما اهمیت این سفر فراتر از این است، افزود: علاوه بر جنبه امنیتی، این سفر می‌تواند نشانگر گشایش در روابط دیپلماتیک دو کشور باشد و زمینه را برای همکاری‌های گسترده‌تر در زمینه‌های اقتصادی، فرهنگی و سیاسی فراهم کند.

عضو شورای مرکزی مجمع روحانیون مبارز با بیان اینکه سفر خالد بن سلمان به ایران می‌تواند به کاهش تنش‌ها در منطقه و ایجاد ثبات بیشتر کمک کند، عنوان کرد: در نهایت، می‌توان گفت که سفر وزیر دفاع عربستان به تهران گامی مهم در جهت عادی‌سازی روابط دو کشور و آغاز فصل جدیدی در روابط ایران و عربستان است.

ابطحی با بیان اینکه عنوان «وزارت دفاع» به خودی خود بسیار مهم و قابل توجه است، ادامه داد: خالد بن سلمان «وزیر دفاع عربستان» برادر محمد بن سلمان ولیعهد و رئیس قدرتمند و طراح آینده عربستان

#### هاشمی طبّا:

**شعار «نه شرقی، نه غربی» را درست اجرا نکردیم**

فعال سیاسی اصلاح‌طلب با لحنی هشدارآمیز، از نفوذ یهودیان در کاخ سفید سخن گفت و تأکید کرد که این وضعیت، تعادل در روابط با آمریکا را غیرممکن ساخته است. مصطفی هاشمی طبامعاون رئیس دولت اصلاحات و عضو حزب کارگزاران سازندگی در خصوص اینکه «آیا مسیر برقراری تعادل با کشورهای شرق و غرب در سایه مذاکرات هموار است» اظهاراتی را بیان کرده است.

به گزارش فرارو، هاشمی طبّاگفت: ما شعار «نه شرقی، نه غربی» را اجرا نکرده‌ایم. شعار نه شرقی نه غربی در یک دیدگاه این‌گونه تعبیر می‌شود که نه باید با شرق رابطه داشته باشیم و نه با غرب. این در حالیست که ما با تسخیر سفارت آمریکا، غرب را به لحاظ تئوریک کاملاً کنار زدیم و طبیعتاً در آن زمان نمی‌توانستیم شرق را رد کنیم، چون بالاخره اگر قرار بود سفارت روسیه یا سفارت چین را هم می‌گرفتیم و شعار نه شرقی و نه غربی را این‌گونه تعبیر می‌کردیم، دیگر با هیچ کشوری در جهان مراوده نداشتیم.

او افزود: نی همانطور که مرادوات با روسیه و چین را تنظیم کرده بودیم، ما با غرب با آمریکا هم به همان ترتیب مراروه می‌کردیم. این به معنای تعادل است.
این سیاستمدار اصلاح طلب درخصوص برخی مخالفان مذاکره در داخل کشور گفت: مناسفانه، اگرچه این افراد در اقلیت قرار دارند، اما تریبون‌های زیادی در اختیار دارند. در شرایطی که رهبری با وزیر دفاع سعودوی ملاقات می‌کنند و نظام جمهوری اسلامی تشریفات دیدار با این مقام سعودوی را برگزار می‌کند، ناگهان صدا و سیما که در سلطه افکار اقلیتی‌ها است، برنامه‌ای پخش می‌کند که بسیار مهم است چرا که بیش از آن که به سعودوی‌ها حمله کند به نظام جمهوری اسلامی دهن کجی می‌کند.

### مردم سالاری

دگری‌های احتمالی رژیم صهیونیستی یا آمریکا با ایران باشد و اثبات بی‌طرفی این کشورها می‌تواند به این موضوع کمک کند. عضو شورای مرکزی مجمع روحانیون مبارز معتقد است در طول تاریخ، کشورهای حوزه خلیج‌فارس همواره نگران حاشیه‌نشینی خود بوده‌اند و همکاری ایران و عربستان به پایان یافتن حاشیه‌نشینی‌ها منجر خواهد شد و برای همه کشورهای، از جمله ما و عربستان، مفید خواهد بود زیرا عربستان به دلیل سطره، نفوذ و جایگاه ویژه‌ای که در منطقه خلیج‌فارس و کل منطقه دارد، از اهمیت بالایی برخوردار است.

ابطحی در ارزیابی خود از انتقاد وزیر دفاع عربستان از جنایات رژیم صهیونیستی در دیدارهای خود در تهران، گفت: پیشتر نیز کشورهای عربی همواره منتقد جنایات‌های رژیم‌صهیونیستی بوده‌اند، به‌ویژه در رابطه با جنایات سال گذشته که توجه جهانیان را به خود جلب کرد این موضع‌گیری عربستان در قبال جنایات رژیم صهیونیستی در همان راستا و البته بسیار مهم است.

ابطحی در تحلیل خود از بهبود روابط تهران–ریاض و تأثیر آن در برقراری صلح و آرامش در منطقه با اشاره به اینکه عربستان سعودی

و ایران همیشه در دوره‌هایی که با یکدیگر همکاری داشته‌اند، منطقه شاهد موفقیت‌های چشمگیری بوده است و تیرگی روابط ایران و عربستان هیچ‌گاه به نفع هیچ‌کدام از این دو کشور نبوده است. این سفر همچنین، پیامی از سوی عربستان به ایران و دیگر بازیگران منطقه‌ای دارد، مبنی بر تمایل به گفت‌وگو و همکاری و می‌تواند به کاهش تنش‌ها و ایجاد ثبات در منطقه کمک کند.

**فصل جدید روابط تهران–ریاض**

ابطحی، سفر وزیر دفاع عربستان به تهران را فصل تازه‌ای در روابط دو کشور خواند و گفت: البته شرایط سیاسی منطقه و ایران نیز اقتضا می‌کند که این نوع رفتار، به مفهوم دیگر، دور کردن کشورهای منطقه از

#### جهان آبادی:

**لوايح FATF در انتظار نتیجه مذاکرات**

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس یازدهم گفت: پس از به نتیجه رسیدن مذاکرات میان ما با آمریکایی‌ها، قطع به یقین پیوستن به FATF اتفاق می‌افتد.
جلیل رحیمی جهان آبادی، عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس یازدهم و استاد روابط بین‌الملل، در گفت‌وگو با منیبان درباره اهمیت تصویب FATF اظهار کرد: در حال انجام گفت‌وگو با آمریکا و غرب هستیم، بنابراین پیوستن به معاهداتی چون FATF می‌تواند بخشی از گفت‌وگوها با غرب باشد، یعنی ما می‌توانیم مواردی مثل پیوستن به FATF را به عنوان بخشی از کارهایی که حاضر هستیم انجام دهیم، مطرح کنیم.
عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس یازدهم تأکید کرد: دلیل معطل نگهداشتن FATF این است که ببینند، مباحث ما با آمریکایی‌ها و غرب به کجا می‌رسد. نباید پیشاپیش خودمان را در تنگنا قرار دهیم. مشخص نیست که گفتوگوهای فعلی ما با آمریکایی‌ها به نتیجه برسند.
رحیمی جهان آبادی اضافه کرد: اگر مذاکرات ما با آمریکایی‌ها به نتیجه برسد و بخواهیم گشایشی در امور اقتصادی، روابط تجاری، مسائل بانکی ایجاد کنیم و تحریم‌ها برداشته شود، لازمه آن نیازمند یک سری اقدامات بوده که یکی از آنها پیوستن به FATF است.
عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس یازدهم یادآور شد: پس از به نتیجه رسیدن مذاکرات میان ما با آمریکایی‌ها، قطع به یقین پیوستن به FATF اتفاق می‌افتد.
رحیمی جهان آبادی اضافه کرد: خیلی مهم و حیاتی است که مذاکرات در چارچوب حوزه اتمی بماند و حقوق ما در حوزه غنی‌سازی و فعالیت‌های اتمی در چارچوب نظارت آژانس حفظ شود؛ چرا که حق قانونی خودمان می‌دانیم و در مقررات آژانس هم بر آن تأکید شده است.
اگر این حقوق حفظ شود دو طرف در مذاکرات راضی خواهند بود.

**آل اسحاق:**

### تعیین تکلیف FATF به نفع سرمایه گذاری بلند مدت است



بین‌المللی مانع کار شود. سازمان شانگهای هم همینطور است.
اگر تکلیف FATF معلوم شود و از این حالت بشود یا نشود در حل مسائل تحریمی یا نتایج مثبت مذاکرات

بیاید، می‌تواند به نفع سرمایه گذاری بلند مدت باشد.
رئیس اتاق مشترک بازرگانی ایران و عراق درباره ارتباط میان مذاکرات غیرمستقیم ایران و آمریکا و بررسی لوايح مرتبط با FATF گفت: این دو موضوعات جداگانه ای هستند اما در انتها به هم مربوط هستند. همه این روابط و مذاکرات

غیرمستقیم، اگر به نتایج مثبتی برسد، خیلی از مسائل تحریم هم حل خواهد شد.
**باید بر اساس منافع ملی کشور تصمیم بگیریم**

وی افزود: ما می‌گوییم اگر همه تحریم‌ها برداشته شود، رئیس اتاق مشترک بازرگانی ایران و عراق درباره ارتباط میان مذاکرات غیرمستقیم ایران و آمریکا و بررسی لوايح مرتبط با FATF گفت: این دو موضوعات جداگانه ای هستند اما در انتها به هم مربوط هستند. همه این روابط و مذاکرات

غیرمستقیم، اگر به نتایج مثبتی برسد، خیلی از مسائل تحریمی یا نتایج مثبت مذاکرات

بیاید، می‌تواند به نفع سرمایه گذاری بلند مدت باشد.
رئیس اتاق مشترک بازرگانی ایران و عراق درباره ارتباط میان مذاکرات غیرمستقیم ایران و آمریکا و بررسی لوايح مرتبط با FATF گفت: این دو موضوعات جداگانه ای هستند اما در انتها به هم مربوط هستند. همه این روابط و مذاکرات

غیرمستقیم، اگر به نتایج مثبتی برسد، خیلی از مسائل تحریمی یا نتایج مثبت مذاکرات

### سیاسی ۳

یادداشت
---------

**چرا می‌شود به مذاکرات خوشبین بود؟**

محمدحسین واحدی

دکتر کواکبیان، دبیر کل حزب مردم سالاری طی گفت‌وگویی خود و سخنرانی‌شان گفتند: من به مذاکرات پیش روی ایران و آمریکا خوشبین هستم. با توجه به گفته ایشان می‌خواهم خوشبین بودن ایشان از مذاکرات را تشریح و واکاوی کنم. ترامپ که قبل‌ا برجام را پاره و سردار سلیمانی را شهید کرده، مخالفان بسیاری را داخل ایران برای عدم مذاکره به وجود آورده است. چرا که آنها مدعی هستند ترامپ آدم قابل‌اطمینانی نیست. البته برخی تحلیلگران نیز ترامپ را شخصیت غیرقابل پیش‌بینی وصف می‌کنند. با این حال ترامپ تصمیم گرفته با به میدان مذاکره بگذارد. ترامپ در حالی که صندلی نتانیاهو را رو سه جلو برای احترام هل می‌داد، اما از طرفی دیگر نتانیاهو را کنار خود نشاند و از مذاکره با ایران صحبت کرد. با اینکه نتانیاهو خوشش نمی‌آمد اما چاره‌ای جز گوش کردن به حرف‌های او را نداشت. نتانیاهو در مقابل پیشنهاد ترامپ با ایران، پیشنهاد کرد که مدل توافق ایران شبیه آن چیزی که در لیبی اتفاق افتاد باشد. ولی گوش شنوایی در کاخ سفید نیست که حرف‌های نتانیاهو را گوش کند، جدیداً هم به خاطر مقاله‌ای که نیویورک تایمز منتشر کرده و در آن به نحوه و تشریح حمله اسرائیل به ایران پرداخته است، باعث شده تا نتانیاهو و مقامات دست راستی اسرائیل به شدت تحت فشار و بازجویی توسط امنیتی‌های اسرائیل و مخالفان حزبی‌شان قرار بگیرند. با این حال که نتانیاهو تحت فشار است ولی باز مشاوران او هر کجا که تیم مذاکره‌کننده آمریکا می‌رود حضور دارند و به طور مداوم با تیم مذاکره‌کننده آمریکایی در حال صحبت کردن هستند. اما نماینده ویژه ترامپ، استیو ویتکاف فقط بحث هسته‌ای ایران را پیش کشیده است اگر هم خیلی طلب‌گرافی کند بحث برچیدن تاسیسات هسته‌ای را بر روی میز می‌آورد. در حالی اسرائیل خواهان خلع سلاح کامل ایران است.

**معیشت مردم**

وضعیت معیشت مردم در طول سال‌های اخیر بسیار بد شده است. به طوری که در هر خانواده همه باید کار کنند تا بتوانند چرخ زندگی خود را بچرخاند. کالسبان تحریم و فساد با گرفتن ارز دولتی به جای دریافت وسایل مردم چیزهای بی‌ارزشی مانند چوب بستنی را وارد می‌کنند. با اینکه در خانه و بانک دلار دارند و با گران شدن دلار پول آنها هم بیشتر می‌شود. مذاکرات پیش‌رو می‌تواند با باز کردن گره انسداد سیاسی کشور را از آینده تاریک به ماند قرون وسطا رها سازد. مردم نیز زندگي خوب و معقولی را نیز داشته باشند، البته فقط رفع تحریم چاره نیست و ما باید طبق گفته‌های مقام معظم رهبری خود را از داخل تقویت و قوی کنیم.

**گذار از ایدئولوژی**

ایدئولوژی نمی‌شود تعریف بد یا خوبی به طور مطلق از آن ارائه داد. اما اگر ایدئولوژی منجر به بغرنج شدن وضعیت مردم شد آن را دیگر نمی‌توان ایدئولوژی نامید بلکه باید آن را یک خرافه یا یک غربی با تیرگی مقابل دیدگان انسان تعبیر کرد. اگر ایدئولوژی قابل با دنیا مانند وهابیت کند، نمی‌شود آن را ندیده گرفت و با آن مقابله نکرد، البته ما چون مسلمان شیعه هستیم مبارزه با امپریالیسم هرچند برای ما معقول باید باشد ولی در ابتدا اولویت ما حفظ مردم و نظام اسلامی باید باشد. البته این طور هم نباید باشد که فرهنگ اسلامی ما در درون فرهنگ غرب به طور کامل غرق شود و ما دچار بحران معنا و تپّی از درون مایه شویم. البته نه فقط ایدئولوژی ستنیز با آمریکا برای ما ضرر دارد، صهیونیست‌های افراطی نیز ایدئولوژی خاص خود مانند تسلط بر ایران و چیره شدن بر آن را دارند که مانع توافق ما تاکنون با آمریکا شده است. اگر اسرائیل نبود شاید ما با آمریکا نیز مشکلی از نظر سیاسی نداشتیم. مشکل از زمان به وجود آمدن این رژیم منحوس توسط انگلستان ایجاد شد.

**ثروت برای ایران**

ایران دومین دارنده گاز و بعد عربستان دارای بیشترین نفت در جهان است. علاوه بر این ایران دارای معادن و خاک غنی حاصل خیزی است. در اینجا می‌توانم به خاک خوش رنگ و حاصل خیز جزیره هرمز اشاره کنم. خاکی که در دنیا نظیر ندارد. با توجه میزان خاک و گستردگی که ایران دارد. کشورهای اطراف منطقه و حتی قدرتهای بزرگ جهانی آرزوی داشتن مساحت و وسعت ایران را می‌کنند. شاید باور نکنید امارات متحده عربی در ساخت جزیره الجزیرا خاک مورد نیاز خود را از ایران وارد کرد. سواحل بزرگ و دسترسی به سه دریا و یک اقیانوس از طریق دریای عمان ایران از یک منطقه خاص در منطقه و جهان کرده است. دکتر نوذری با استناد دانشگاه گفتند کشورهای منطقه نمی‌خواهند ایران ثروتمند باشند. با این حرف ایشان می‌توان به عدم ثبات در روابط ایران و آمریکا پی برد.

رویداد
--------

**زیدآبادی:**

**بی‌بی نگران یک توافق بد بین ایران و آمریکااست!**

زیدآبادی نوشت: نه سیاست واشنگتن در تل آویو تعیین می‌شود و نه سیاست تل آویو در واشنگتن! دو طرف منافع مشترک گسترده‌ای دارند اما «یکی» نیستند

احمد زیدآبادی، فعال سیاسی اصلاح‌طلب، با انتشار یادداشتی در کانال تلگرامی خودش با عنوان «مخمصه بی‌بی!» نوشت: «بی‌بی» به شدت نگران عقد یک «توافق بد» بین ایران و آمریکااست! ترامپ گفته است که «گرانی» او را در نظر دارد، اما این صحبت، خیال بی‌بی را راحت نکرده است چون از نظر او ترامپ کار خود را پیش می‌برد.

این به چه معناست؟ به معنای آن است که نه سیاست واشنگتن در تل آویو تعیین می‌شود و نه سیاست تل آویو در واشنگتن! دو طرف منافع مشترک گسترده‌ای دارند اما «یکی» نیستند. یکی انگاشتن آنها در همهٔ امور افسانه‌پرداز است! اگر ایران و آمریکا به توافقی دست یابند که نظر بی‌بی را تأمین کند، او در بد مخصصه‌ای گرفتار می‌شود.امیدوارم که بشود.

یادداشت
---------

**گاف اردوغان در حمله به امام‌وغلو**

**ادامه از صفحه ۱**

در نتیجه می‌توان گفت که بازداشت امام‌وغلو صرفاً به تبدیل یک رقیب انتخاباتی محدود نشده، بلکه به یک پدیده سیاسی فراگیر تبدیل شده است که پیامدهای عقیق و چندلایه در سطوح داخلی و بین‌المللی به همراه داشته است. این بحران نه‌تنها شکاف‌های سیاسی ایران درون کشور را تشدید کرده، بلکه مشروعیت دموکراتیک نظام سیاسی ترکیه را نیز زیر سوال برده است. نحوه مدیریت این بحران از سوی دولت، چه در قبال اعتراضات داخلی و چه در واکنش به فشارهای بین‌المللی، تا حد زیادی مسیر آینده سیاسی ترکیه را تعیین خواهد کرد. به‌بیان دیگر، بحران امام‌وغلو نقطه عطفی در سیاست معاصر ترکیه است که می‌تواند جهت‌گیری دموکراسی، روابط بین‌المللی، و تعادل قدرت داخلی این کشور را در سال‌های پیش‌رو دگرگون سازد.

هزینه‌های مندرج در اسناد مزایده بر عهده برنده مزایده می‌باشد.

– مبلغ سپرده شرکت در مزایده طبق جدول فوق بصورت ضمانت نامه بانکی و یا ارائه فیش واریزی به حساب شهرداری به شماره حساب **۰۳۰۱۱۱۵۲۵۰۳۰۱۰۷۲۲۰** سپرده شهرداری نزد بانک مهر ایران شبای **۰۳۰۰۰۱۱۱۵۲۵۰۳۰۰۱۱۷۲۲۰۰۳۰۰۰** یرداخت گردد.

– درصورت عدم انعقاد قرارداد توسط برندگان اول، دوم و سوم مزایده، سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

– سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد مزایده مندرج است.

**م الف: ۰۱۰۱۷-۱۴۰۴**

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۲/۰۷

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۱۴

**شهرداری قشم**

**نوبت اول**

### «آگهی مزایده»

**بر گزار کننده: شهرداری قشم شناسه ملی شهرداری: ۱۱۷۶۷۱۷۲۰۷۶۳۳۳۸۷۱۷**
شماره تماس ۰۶-۷۶۳۳۳۳۸۷۱۷
شماره مزایده: ۰۲۰۰۰۲۰۹۱۶۱۶۰۰۰۴۰۱۰۰۴

**نوع مزایده:** مزایده کتبی فروش خودرو شهرداری

**موضوع مزایده:** فروش یک دستگاه خودرو هیوندای سانتافی متعلق به شهرداری به شرح جدول ذیل:

ردیف	مشخصات	مبلغ پایه کارشناسی به ریال	مبلغ سپرده شرکت در مزایده به ریال	شماره پارتی
۱	یک دستگاه خودرو سواری استیشن هیوندای سانتافی – مدل ۲۰۱۷– رنگ سفید–گیربکس اتومات – ۴ سیلندر – پلاک منطقه آزاد قشم	۱۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۱۰۴۰۹۱۶۱۶۰۰۰۰۲